08：33～08：35 

唱國歌 

唱校歌 

08：35～08：39 貴賓介紹 

08：39～08：43 主席致詞 

08：43～08：47 貴賓致詞 

08：47～08：50 運動員宣誓 

08：50～09：05 大會表演 

社團表演(街舞社、韓流社、韓舞社、原青社) 

09：05 禮成 

運動員宣誓詞 

吾等參加臺南護專115年運動會，發揚運動家精神， 

願恪遵大會一切規章，並絕對服從裁判之判決。 

謹誓 

運動員代表  陳鈁妤  宣誓 

中華民國一百一十五年三月二十八日 

國立臺南護理專科學校 115 年運動會 

閉    幕    典    禮    程    序    表 

日期：115 年 03 月 28 日（六）15:40 

地點：國立成功大學光復校區操場 

15：40 大會開始 

15：40～15：41 典禮開始 

15：41～16：15 頒獎 

16：15～16：20 主席致詞 

16：20 禮成 

國立臺南護理專科學校 115 年運動會大會職員表 

會 長 

黃 美 智 

籌備委員會 

主 任 委 員：黃美智 

副主任 委員：李易駿